
























































VORSICHT Humor angesagt VORSICHT

Mit (vi‘weser. Rubrik méchteq _wir in ironischer Distanz zu unseren ernsten Anliegen dem Lachen und der Heiterkeit Raum
gewahren; humorvolle, satirische und nicht allzu bierernst gemeinte Beitrage finden hier ihren Platz.

Die GLOBALISIERUNG schreitet unaufhaltsam voran.
Mit den neuen
WAP-Handys

raus aus den verstaubten Wohnzimmern
und am Srand ins Internet

IRGENDWANN
ERWISOIT ES
DicY AucH !

REGIONALGRUPPEN

Dorfen
Erding
Freising
Gilching
Landshut
Miihldorf

PFARREIGRUPPEN

St.Birgitta
St.Hildegard
St.Ignatius
Leiden Christi
St.Michael/BaL
St.Sebastian
St.Quirin/Aub.

SACHGRUPPEN
Erlassjahr 2000
Eine Welt
Gewaltverzicht

Friedenspolitik

Wirtz Elisabeth
Bendl Roswitha
Fischer Ernst
Sausen Andrea
Wiirfel Birgit

Nodes Helmut

Vogt Rosemarie
Wittner Johannes
Hahn Sabine
Fackler Irmgard

Brandstetter Josef

Dr. Miiller-Leisgang Annette

Neuwirth Angelika
Dinkel Wolfgang
Rottmayr Sepp

Bauer Ludwig

BISTUMSSTELLE MUNCHEN
Dr. Hafner Elisabeth Staudlweg 34

Sprecherin
Sprecher
Geistl.Beirat

Kassenfiihrer

Mitgliederbetreuerin Schmitz Annemarie Emanuelstr. 14 a

Miinchner Kontakte Wechsler Rosemarie Maurice-Ravel-Weg 4 80939 Miinchen

Deja Ralph

Schneider Othmar

Kirchliche Gremien Scherer Gertrud

Asyl/Flichtlinge

Biiro der Bistumsstelle:

Friedensarbeiter

Kontakte auch iiber die PAX CHRISTI Landesstelle Bayern

Schelbert Lore

Wallbergstr. 8

Frz.Xav.Mayr-Str.17

Zimmermannstr.10

Erdapfelgarten 5
Griinlandstr. 1a

Eichenstr. 8

Fasanenstr.54
Kunzweg 13a
Guardinistr. 57
Eglofstr. 15

Zehntfeldstr. 180 a
Goossens Sebastian Am Eschbichl 5 a
Pirolstr.7 81249 Miinchen

Weidenstr. 51

WestpreuBenstr. 3
Eduard-Schmidt-Str.26 81541 Miinchen

Jagdstr. 7 B

Am Diillanger 1

Romerstr. 16 A
Fritz-Bar-Str. 23

Landwehrstr. 44,

84405 Dorfen
85435 Erding
85356 Freising
82205 Gilching
84028 Landshut

84453 Miihldorf/Inn

82008 Unterhaching

81243 Miinchen
81375 Miinchen
81247 Miinchen
81825 Miinchen
81929 Miinchen

82223 Eichenau

81927 Miinchen

80639 Miinchen

82205 Gilching

Fritz-Wunderlich-PIl. 5§ 81243 Miinchen
Pfr. Borg-Manché Ch. Schusterwolfstr. 77 81241 Miinchen
82031 Griinwald

80796 Miinchen

80801 Miinchen

81476 Miinchen

08081/4437
08122/92632
08161/61223
08105/22958
0871/28117
08631/2418

089/6114192
089/831072
089/716107
089/881021
089/6881487
089/95959686
089/86308996

08141/70636
089/937333
089/659253
089/162116

08105/4774
089/883214
089/89669960
089/6413180
089/3081154
089 /31190520
089/347850
089/751970

80336 MUNCHEN, TEL/FAX: 089 / 54 38 515

Franz Josef M. Herz

Biirozeit

montags 16-19 Uhr «neu

und mittwochs 16-19 Uhr

Sie finden uns im Internet auf folgenden Seiten:
www.paxchristi.de
www.erzbistum-muenchen.de/paxchristi
mail: bs-muenchen@paxchristi.de

Bankverbindungen:

fur Mitgliedsbeitrdge und allgemeine Spenden
Kto.Nr.: 220 33 24 LIGA Munchen (BLZ 700 903 00)
nur Spenden flr die Friedensarbeiterstelle

089 /16 21 16

Kto.Nr: 887 36-801 Postgiro Miinchen (BLZ 700 100 80)
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